

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ CNPJ: 06.554.810/0001-76.

Av. Presidente Vargas, S/N – Centro CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí Fone: (86) 3280-1549

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 032/2017

Interessado: Município de São Pedro do Piauí (PI)

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços comuns de perfuração de poços tubulares revestidos e não revestidos no município de São Pedro do Piauí. Data da Sessão: 06/11/2017 —Credenciamento e Abertura das Propostas:11h00min. Endereço: Av. Presidente Vargas, S/N, Centro — São Pedro do Piauí. Maiores informações poderão ser adquiridas junto à CPL, no endereço acima citado, ou pelo telefone (86) 3280 1549, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min, ou pelo e-mail: cpl.pmsaopedrodopiaui@gmail.com.

SÃO PEDRO DO PIAUÍ (PI), 23 de outubro de 2017.

Alexandre de Almeida Martins Lima Presidente da CPL